PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

    город Лермонтов

                                                  Ставропольского края

О внесении изменений в состав комиссии по поступлению и выбытию активов администрации города Лермонтова, утвержденный постановлением администрации города Лермонтова от 20 мая 2024 г. № 371 «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов администрации города Лермонтова»

В связи с кадровыми изменениями, администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по поступлению и выбытию активов администрации города Лермонтова, утвержденный постановлением администрации города Лермонтова 20 мая 2024 г. № 371 «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов администрации города Лермонтова», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Антропову В.В.
1.2. Включить в состав комиссии:
	Хошбегян Рубен Гамлетович
	Заведующий сектором муниципального заказа правового отдела администрации города, член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Лермонтова                   Карижскую Н.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева

Проект вносит: сектор муниципального заказа правового отдела администрации города Лермонтова
Визируют:

	Заведующий сектором

муниципального заказа

правового отдела

администрации города

Начальник правового отдела

администрации города

	Р.Г. Хошбегян
И.Н. Давыденко

	Начальник общего отдела

администрации города

	Е.В. Ходус

	Начальник отдела – главный бухгалтер отдела финансового учета и отчетности
администрации города

	О.С. Чепракова

	Первый заместитель главы администрации города

	Н.Н. Карижская

	Управляющий делами администрации города

	А.Ю. Логвинова

Рассылка:

Дело- 2

Сектор закупок – 1
ОФУиО -1
______________

           № _____